
                                              U C H W A Ł A  NR III/12/2018 

                                              RADY  GMINY  KLUCZEWSKO  

                                              Z  DNIA  28 GRUDNIA 2018 R. 

 

w sprawie powierzenia obowiązków do reprezentowania Gminy Kluczewsko w 

Zgromadzeniu Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej 

 

          Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 tj. z późn.zm.) oraz §  13 ust. 2 Statutu Związku Gmin Ziemi 

Włoszczowskiej- stanowiącego załącznik do Obwieszczenia  Wojewody Kieleckiego z dnia 

10 września 1998 roku w sprawie ogłoszenia zmiany Statutu Związku Gmin Ziemi 

Włoszczowskiej (Dz.Urz. Województwa Kieleckiego z 1998 r. Nr 37 poz. 233, zmiana z 2005 

r. Nr 274 poz. 3418 Dz.Urz. Województwa Świętokrzyskiego 2011r., poz. 2633)  uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. Powierza się obowiązki reprezentowania Gminy Kluczewsko w Zgromadzeniu Związku 

Gmin Ziemi Włoszczowskiej: 

1) Panu Strychalskiemu Mateuszowi 

2) Panu Łowickiemu Krzysztofowi 

 

§ 2.Traci moc uchwała Nr III/14/2015 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 grudnia 2014 roku. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


